
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70 για παράλληλη στήριξη,  

ΠΕ 70, ΠΕ 60 και ΠΕ 06» 
(692 και 693/28-1-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 212275/E1/29-12-2014 (ΑΔΑ: Ω3ΟΧ9-2Ρ6), 

12759/Ε1/23-1-2015 (ΑΔΑ: 67249-403) και 12760/Ε1/23-1-2015 (ΑΔΑ: 

ΨΗ9Η9-6ΥΓ) Υ.Α. πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με τις οποίες διορίστηκαν 

αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  

6. Το με αριθμ. 5545/Γ5/25-9-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Έγκριση 

παράλληλης στήριξης»  

7. Το με αριθμ. 5153/Γ6/17-9-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ανανέωση 

έγκρισης παράλληλης στήριξης»  

8. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

9. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

10. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

11. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

12. Την με αριθμ. 54/9-1-2015 Απόφαση του Δ/ντή Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας (ΑΔΑ: 

7ΤΑ59-0ΝΞ) 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει την αναδρομική τοποθέτηση, από ανάληψη υπηρεσίας, των 

παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής: 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 70 ΓΙΑ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

1 ΠΡΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ 70 

1ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

2 ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

 

3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 70 (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑ 

ΘΕΣΗ 

ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΑ 

1 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ 

 

1761 0 

2 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2 

 

1990 0 

 



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 06 (Τακτικού Προϋπολογισμού) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΣΔΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 60 (Για το ολοήμερο πρόγραμμα με πιστώσεις ΕΣΠΑ) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 

4
ο
  

 

 


